

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO



KUJIP01EQIUN

uzavřené dne 15. 5. 2020 na akci

ke smlouvě č. 3762/20

„Nemocnice Havlíčkův Brod - Oprava garáží a dvora“ č. 1665

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

IČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku,

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla pověřen, k podpisu smlouvy

Ing. Oldřich Homola

+420 564 602 326/+420465602433

708 90 749

Sberbank CZ, a.s

4050005000/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen Zhotovitel)

PKbau s.r.o.

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Ing. Ondřejem Práškem

Ing. Ondřej Prášek, jednatel

: Ing. Radek Klofáč, jednatel

777 728 275

087 57 127

CZ08757127

Komerční banka a.s., pobočka Světlá nad Sázavou

123-1004810267/0100

Krajského soudu v Hradci Králové, C 45022

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 5. 2020, ve znění dodatku číslo 1 ze dne 29.6.2020 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů blíže popsané ve změnovém listu, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

10 234 929,03 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:

8 912 854,62 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:

1 494 493,67 Kč

Cena méněprací bez DPH:

-172 419,26 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

1 322 074,41 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH

10 234 929,03 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy

V Ledči nad Sázavou, dne 14.10.2020

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne 14.10.2020

za objednatele:

PKBAU

IČ: 08757127
DIČ: CZ08757127

PKbau s.r.o.
Dolní 141, 582 01 Světlá nad Sázavou
www.pkbau.cz
jednatel

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 01 Jihlava

Rekapitulace změnových listů

Číslo	Název	popis	Celkem
ZL 2	Stavební část	Změna podle §222 čl. 6 - po provedení bouracích prací byly úpravy povrchů posouzeny podle skutečného stavu stávajících konstrukcí a vyhodnoceny skutečné výměry. Nazákladě těchto hodnot byl zpracován a oceněn soupis prací. Úpravám venkovních povrchů byly i přizpůsobeny práce na klempířských pracích	455 186,70
ZL 3	Komunikace	Změna podle §222 čl. 4 - Po provedení první části bouracích prací na komunikaci byla zjištěna nedostatečná mechanická únosnost pláně. Postupně byly odebrány potřebné části neúnosné zeminy a nahrazovány zhutněným kamenivem. Teprve po zpevnění úrovně pláně bylo možné provést jednotlivé vrstvy podle původní dokumentace.	859 675,09
ZL4	Venkovní kanalizace	Změna podle §222 čl. 4 - Pro dodržení spádů podle ČSN bylo třeba doplnit jednu šachtu	7 212,62
Cena celkem			1 322 074,41
	cena prací podle SOD		8 673 813,29
	cena prací po D1		8 912 854,62
	cena prací po D 2		10 234 929,03
	cena prací po D2 vč DPH		12 384 264,13
účastník	Jméno	podpis	
objednatel	Oldřich Homola		
TDI	Stanislav Munduch		
projektant	Petr salivar		
uživatel	Josef Tvrdý		
zhotovitel	Radek Klofáč		

Položkový rozpočet

S:	01	Změnový list číslo 4
O:	09	
R:	1	

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						7 212,62
8 Trubní vedení						7 212,62
43	2	Výšková úprava stávající revizní šachty	ks	2,00	747,91	1 495,82
40	899 10-3111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00	467,44	934,88
39	894 41-1221	Zřízení sachet z dílcu, dno kamen., potrubí DN 300 včetně dílcu TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00	4 781,92	4 781,92
		pouze konus tzn. TBR-Q 100-63/58 KPS				

Položkový rozpočet

S:	01	Změnový list číslo 3
O:	09	
R:	1	

P.č.	Číslo p	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						859 675,09
1 Zemní práce						403 315,77
1	11215 1113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	-3,000	1 177,95	-3 533,85
		odečet				
2	11220 1113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zaspáním jámy	kus	-3,000	2 430,69	-7 292,07
		odečet				
18	16220 1402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	-3,000	135,56	-406,68
		odečet				
19	16220 1412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	-3,000	809,61	-2 428,83
		odečet				
20	16220 1422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	-3,000	303,84	-911,52
		odečet				
22	16230 1932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	5,13	-20,52
		odečet				
23	16230 1952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	11,31	-45,24
		odečet				
24	16230 1972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	6,45	-25,80
		odečet				
5	11310 7224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-180,571	93,49	-16 881,58
		odečet				
6	11310 7231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-337,067	111,25	-37 498,70
		odečet				
7	1E+08	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	306,492	445,00	136 388,94
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3				
27	16275 1137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	306,492	280,46	85 958,75
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
28	16275 1139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 742,824	21,78	146 858,71
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
31	17120 1221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	551,686	186,98	103 154,17
5 Komunikace pozemní						430 621,26
	463215	Rovnanina z lomového kamene netříděného	m3	306,49200	1 405,00	430 621,26
997 Přesun sutě						-79 880,00
95	99701 3501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na středisko Recyklace stavebních odpadů Havl. Brod do 1 km se složením	t	-160,000	299,18	-47 868,80

96	99701 3509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na středisko Recyklace stavebních odpadů Havl. Brod ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 120,000	1,87	-2 094,4
97	99722 1615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-95,000	186,98	-17 763,10
99	99722 1655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-65,000	186,98	-12 153,70
998 Přesun hmot						105 618,06
100	99822 3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	582,335	181,37	105 618,06

méněpráce vícepráce
- 148 924,80 1 008 599,89

Položkový rozpočet

Změnový list číslo 2

09

1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						455 186,70
Díl: 003 Svislé konstrukce						36 003,29
44	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	8,00000	850,00	6 800,00
		8				
1		Dodatečná stěrková asfaltová izolace pro napojení v místech podřezání řetězovou pilou a injektáží silikonovou mikroemulzí	m2	15,96800	380,00	6 067,84
		15,968				
2	711404111R00	Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K	m2	15,96800	684,00	10 922,11
3		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 200 mm	m2	1,362	794,65	1 082,31
		1,362				
4	611481211RT8	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,06450	355,00	1 087,90
		3,0645				
5	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 1,0m	m	3,70000	422,42	1 562,95
		3,7				
6		palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	ks	33,63636	200,00	6 727,27
7	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,500	635,72	953,58
		1,5				
8	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,500	532,88	799,32
Díl: 006 Úpravy povrchu - vnitřní						255 534,80
9	601016201R00	Postřík stropů cementový-strojně	m2	96,60000	100,50	9 708,30
10	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	96,60000	63,20	6 105,12
11	602016201R00	Postřík stěn pískovou penetrací	m2	369,47000	65,40	24 163,34
12		Postřík stěn cementový-strojně	m2	431,57000	66,90	28 872,03
13	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	62,10000	54,30	3 372,03
14	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	2 157,85000	52,10	112 423,99
15		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
		431,57*5		2 157,85000		
62	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	- 32,037	280,46	-8 985,05
		výměra z rozpočtu SOD	m2	- 407,420		
		skutečná výměra bez vrat	m2	431,57000		
		skutečná výměra po odečtení ostění	m2	375,38316		
16	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	4,00000	43,60	174,40
17	612425931RT2	Omítka vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	56,18684	747,00	41 971,57
		56,18684				
18		vyrovnání průvlaků (č.m. 117,118)	m2	2,13980	1 460,62	3 125,43
		2,1398				
	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2		208,50	

Položkový rozpočet

S:	01	Změnový list číslo 2
O:	09	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	713111127RT2	Izolace tepelná stropu spodem na tmel a hmoždinky betonový strop	m2		427,50	
	713132111R00	Přebroušení izolantu	m2		33,10	
	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	0,171184	2 550,00	
	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		355,00	
19		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 30cm – přechody různých druhů materiálů	m2	20,06700	355,90	7 141,85
		20,067				
	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
20		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 60cm – přechody různých druhů materiálů	m2	10,34100	355,90	3 680,36
		10,341				
	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
21		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 90cm – přechody různých druhů materiálů	m2	8,49150	355,90	3 022,12
		8,4915				
	612481211RU2	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
22	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře	m	177,43000	117,00	20 759,31
		177,43				
Díl: 006		Úpravy povrchu - vnější				62 110,10
23	602011102R00	Postřík cementový-strojně	m2	110,00000	66,90	7 359,00
24	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	110,00000	56,30	6 193,00
25	622311391	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	330,00000	62,20	20 526,00
		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená strojně				
		Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn				
		110*3		330,00000		
66	622311341	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	- 232,424	299,16	-69 531,81
		výměra z rozpočtu SOD	m2	- 330,980		
		skutečná výměra bez vrat	m2	110,00000		
		skutečná výměra po odečtení ostění	m2	98,55650		
26	612425931RT2	Omítka vnějšího ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,44350	747,00	8 548,29
		11,4435				
27		vyrovnání průvlaků (č.m. 117,118)	m2	2,74800	1 584,69	4 354,73
		2,74800				
	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2		208,50	
	713111127RT2	Izolace tepelná stropu spodem na tmel a hmoždinky betonový strop	m2		427,50	
	713132111R00	Přebroušení izolantu	m2		33,10	
	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	0,21984	2 550,00	
	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		355,00	
28		vyrovnání římsy (č.m. 117,118)	m2	9,9	333,50	3 301,65

Položkový rozpočet

1 Změnový list číslo 2

09

1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						455 186,70
Díl: 003 Svísle konstrukce						36 003,29
44	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	8,00000	850,00	6 800,00
		8				
1		Dodatečná stěrková asfaltová izolace pro napojení v místech podřezání řetězovou pilou a injektáží silikonovou mikroemulzí	m2	15,96800	380,00	6 067,84
		15,968				
2	711404111R00	Stěrková izolace BASF, PCI Seccoral 1K	m2	15,96800	684,00	10 922,11
3		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 200 mm	m2	1,362	794,65	1 082,31
		1,362				
4	611481211RT8	Montáž vyztužné sítě (perlinky) do stěrky-včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,06450	355,00	1 087,90
		3,0645				
5	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 1,0m	m	3,70000	422,42	1 562,95
		3,7				
6		palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	ks	33,63636	200,00	6 727,27
7	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,500	635,72	953,58
		1,5				
8	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,500	532,88	799,32
Díl: 006 Úpravy povrchu - vnitřní						255 534,80
9	601016201R00	Postřík stropů cementový-strojně	m2	96,60000	100,50	9 708,30
10	601016191R00	Penetrační nátěr stropů	m2	96,60000	63,20	6 105,12
11	602016201R00	Postřík stěn pískovou penetrací	m2	369,47000	65,40	24 163,34
12		Postřík stěn cementový-strojně	m2	431,57000	66,90	28 872,03
13	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	62,10000	54,30	3 372,03
14	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	2 157,85000	52,10	112 423,99
15		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
		431,57*5		2 157,85000		
62	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	- 32,037	280,46	-8 985,05
		výměra z rozpočtu SOD	m2	- 407,420		
		skutečná výměra bez vrat	m2	431,57000		
		skutečná výměra po odečtení ostění	m2	375,38316		
16	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř. omítku tl. 9 mm	m	4,00000	43,60	174,40
17	612425931RT2	Omítka vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	56,18684	747,00	41 971,57
		56,18684				
18		vyrovnání průvlaků (č.m. 117,118)	m2	2,13980	1 460,62	3 125,43
		2,1398				
	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2		208,50	

Položkový rozpočet

S:	01	Změnový list číslo 2
O:	09	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	713111127RT2	Izolace tepelná stropu spodem na tmel a hmoždinky betonový strop	m2		427,50	
	713132111R00	Přebroušení izolantu	m2		33,10	
	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	0,171184	2 550,00	
	611481211RT8	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		355,00	
19		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 30cm – přechody různých druhů materiálů	m2	20,06700	355,90	7 141,85
		20,067				
	612481211RU2	Montáž vyztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
20		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 60cm – přechody různých druhů materiálů	m2	10,34100	355,90	3 680,36
		10,341				
	612481211RU2	Montáž vyztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
21		Bandáže, perlínka a lepidlo do šíře 90cm – přechody různých druhů materiálů	m2	8,49150	355,90	3 022,12
		8,4915				
	612481211RU2	Montáž vyztužné sítě(perlínky)do stěrky-vnit.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		285	
	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2		70,9	
22	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře	m	177,43000	117,00	20 759,31
		177,43				
Díl: 006		Úpravy povrchu - vnější				62 110,10
23	602011102R00	Postřík cementový-strojně	m2	110,00000	66,90	7 359,00
24	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	110,00000	56,30	6 193,00
25	622311391	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	330,00000	62,20	20 526,00
		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn		110*3	330,00000	
66	622311341	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	- 232,424	299,16	-69 531,81
		výměra z rozpočtu SOD	m2	- 330,980		
		skutečná výměra bez vrat	m2	110,00000		
		skutečná výměra po odečtení ostění	m2	98,55650		
26	612425931RT2	Omítka vnějšího ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,44350	747,00	8 548,29
		11,4435				
27		vyrovnání průvlaků (č.m. 117,118)	m2	2,74800	1 584,69	4 354,73
		2,74800				
	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2		208,50	
	713111127RT2	Izolace tepelná stropu spodem na tmel a hmoždinky betonový strop	m2		427,50	
	713132111R00	Přebroušení izolantu	m2		33,10	
	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	0,21984	2 550,00	
	611481211RT8	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2		355,00	
28		vyrovnání římsy (č.m. 117,118)	m2	9,9	333,50	3 301,65